1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

NILDO ORTINO DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LIDIANA VIEIRA QUEIROZ

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI NUNES RATO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DORIVAL NUNES DE BARROS

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DA PAIXÃO MARTINS

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GIOVANE ROSA MARTINIANO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDMILSON DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

 10

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 189/2019, de autoria

do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REGIS EDUARDO DE JESUS PRANDO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 11:37 9168/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1X4F8F7Y8Y8G3H2
		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300